

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка провода обмоточного.

Начальная (максимальная) цена договора	1 918 200,00 руб. без НДС НДС 20% - 383 640,00 руб. 2 301 840,00 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Установление начальной максимальной цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке.
Организационно- распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО "Россети Центр" и ПАО "Россети Центр и Приволжье" МУ ЦА БП 29/01-03/2023
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Поставка провода обмоточного.

И.о. начальника УЛиМТО



Тихомиров А.Н.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки лот 204I

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итог			Справочник цен			КП №1 от 22.09.23			КП №2 от 25.09.23			КП №3 от 22.09.23		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
				КВД 7														
1	2057560	Провод ПЭТВ-2 0,355	КГ	2	1500,00	3000,00	2	879,35	1758,70	2	1500,00	3000,00	2	1445,00	2890,00	2	2200,00	4400,00
2	2114927	Провод ПЭТВ-2 1,18	КГ	2	1400,00	2800,00	2	968,09	1936,18	2	1400,00	2800,00	2	1300,00	2600,00	2	1450,00	2900,00
3	2124793	Провод ПЭТВ-2 0,8	КГ	20	1400,00	28000,00	20	709,70	14194,00	20	1400,00	28000,00	20	1350,00	27000,00	20	1450,00	29000,00
4	2271587	Провод ПЭТВ-2 2,5	КГ	10	1400,00	14000,00	10	1581,67	15816,70	10	1400,00	14000,00	10	1350,00	13500,00	10	1450,00	14500,00
		ИТОГО без НДС				47800,00			33705,58			47800,00			45990,00			50800,00
		НДС - 20%				9560,00			6741,12			9560,00			9198,00			10160,00
		ИТОГО с НДС				57360,00			40446,70			57360,00			55188,00			60960,00
				КВД 3														
1	2015912	Провод ПЭТВ-2 2	КГ	120	1400,00	168000,00	120	1049,08	125889,60	120	1400,00	168000,00	120	1310,00	157200,00	120	1450,00	174000,00
2	2046141	Провод ПЭТВ-2 1,4	КГ	200	1400,00	280000,00	200	933,98	186796,00	200	1400,00	280000,00	200	1295,00	259000,00	200	1450,00	290000,00
3	2050155	Провод АПБ 2,12/0,3	КГ	200	660,00	132000,00	200	823,34	164668,00	200	660,00	132000,00	200	1095,00	219000,00	200	990,00	198000,00
4	2114909	Провод АПБ 2,65/0,3	КГ	200	650,00	130000,00	200	883,47	176694,00	200	650,00	130000,00	200	910,00	182000,00	200	910,00	182000,00
5	2114922	Провод АПБ 3,55/0,3	КГ	120	630,00	75600,00	120	839,78	100773,60	120	630,00	75600,00	120	770,00	92400,00	120	870,00	104400,00
6	2114927	Провод ПЭТВ-2 1,18	КГ	200	1400,00	280000,00	200	968,09	193618,00	200	1400,00	280000,00	200	1300,00	260000,00	200	1450,00	290000,00
7	2114928	Провод ПЭТВ-2 1,06	КГ	120	1400,00	168000,00	120	976,06	117127,20	120	1400,00	168000,00	120	1310,00	157200,00	120	1450,00	174000,00
8	2114929	Провод ПЭТВ-2 0,95	КГ	120	1400,00	168000,00	120	1142,04	137044,80	120	1400,00	168000,00	120	1350,00	162000,00	120	1450,00	174000,00
9	2124796	Провод ПЭТВ-2 1,5	КГ	232	1400,00	324800,00	232	968,09	224596,88	232	1400,00	324800,00	232	1300,00	301600,00	232	1450,00	336400,00
10	2124996	Провод АПБ 1,9/0,3	КГ	200	720,00	144000,00	200	823,34	164668,00	200	720,00	144000,00	200	1190,00	238000,00	200	1240,00	248000,00
		ИТОГО без НДС				1870400,00			1591876,08			1870400,00			2028400,00			2170800,00
		НДС - 20%				374080,00			318375,22			374080,00			405680,00			434160,00
		ИТОГО с НДС				2244480,00			1910251,30			2244480,00			2434080,00			2604960,00
		ВСЕГО ПО ЛОТУ без НДС				1918200,00			1625581,66			1918200,00			2074390,00			2221600,00
		НДС - 20%				383640,00			325116,33			383640,00			414878,00			444320,00
		ВСЕГО ПО ЛОТУ с НДС				2301840,00			1950697,99			2301840,00			2489268,00			2665920,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 22.09.23

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

/Дюпов А.А./

И.о. начальника УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

/Тихомиров А.Н./

Согласовано,

Руководитель Дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Солянин Р.В./

28.09.2023г.